Oferta nr 287 / 5
wyposażenie gastronomiczne - propozycje
2016-05-31
do 7 dni
przedpłata
Warszawa, 2016-05-16 10:14:10,
aktualizacja: 2016-05-18 11:06:54
Careho Sp. z o.o.

02-715 Warszawa
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Stół przyścienny z szafką z drzwiami
suwanymi 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-127 127 086 1 1 433,00 zł 15% 1 218,05 zł
Stół z basenem dwukomorowym 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-206/3 206-126/3 1 1 614,00 zł 15% 1 371,90 zł
Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-076/3 1 1 049,00 zł 15% 891,65 zł
Miesiarka planetarna 5l 0,3kW
400(H)mm, 230(W)mm, 350(D)mm
782050 1 1 399,00 zł 10% 1 259,10 zł
Regał magazynowy, 4 półki pełne 500mm
1800(H)mm, 600(W)mm, 500(D)mm
POL-334 334-065 1 750,00 zł 15% 637,50 zł
Regał magazynowy, 4 półki perforowane
400mm
1800(H)mm, 600(W)mm, 400(D)mm
POL-344 344-064 1 759,00 zł 15% 645,15 zł
Okap centralny skośny 1200mm
450(H)mm, 1000(W)mm, 1200(D)mm
POL-750 750-1012 1 1 442,00 zł 15% 1 225,70 zł
Szafa przelotowa z drzwiami na zawiasach
500mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 500(D)mm
POL-312 312-085 1 2 423,00 zł 15% 2 059,55 zł
Szafka wisząca otwarta 400mm
600(H)mm, 400(W)mm, 400(D)mm
POL-307 307-044 1 453,00 zł 15% 385,05 zł
Szafka wisząca z 2 drzwiami na zawiasach
400mm
600(H)mm, 700(W)mm, 400(D)mm
POL-310-2 310-074-2 1 791,00 zł 15% 672,35 zł
Szatkownica warzyw 280obr/min
530(H)mm, 230(W)mm, 430(D)mm
PSP - 100 / 230V 00000083 1 2 706,00 zł 10% 2 435,40 zł
Stół chłodniczy 3 drzwiowy